

Årsredovisning för  
**ANC Redovisning AB**

559130-5585

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Christian Aoudo  
Verkställande direktör

2025-05-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ANC Redovisning AB, 559130-5585, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2017. Bolaget är en redovisningsbyrå som erbjuder kvalificerade tjänster inom redovisning, såsom löpande bokföring, löneadministration, årsbokslut, inkomstdeklarationer och årsredovisningar.

Företaget har sitt säte i Huddinge Kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för räkenskapsåret har ökat med ca 95% på grund av ökat antal kunduppdrag.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	815 904	418 400	1 480 190	1 862 420
Resultat efter finansiella poster	436 726	241 359	135 548	503 384
Soliditet %	50,8	66,5	73,1	65,9

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till Balansomslutningen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	452	190 741
Balanseras i ny räkning		190 741	-190 741
Utdelning		-190 000	
Årets resultat			346 659
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 193</b>	<b>346 659</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 193
Årets resultat	346 659
<b>Summa</b>	<b>347 852</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	345 000
Balanseras i ny räkning	2 852
<b>Summa</b>	<b>347 852</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		815 904	418 400
Övriga rörelseintäkter		2 596	25 760
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>818 500</b>	<b>444 160</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-94 069	-63 741
Personalkostnader	2	-290 044	-143 398
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-384 113</b>	<b>-207 139</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>434 387</b>	<b>237 021</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 154	4 555
Räntekostnader och liknande resultatposter		-815	-217
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 339</b>	<b>4 338</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>436 726</b>	<b>241 359</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>436 726</b>	<b>241 359</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-90 067	-50 618
<b>Årets resultat</b>		<b>346 659</b>	<b>190 741</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	300 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>300 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>300 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		36 150	14 738
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 087	36 298
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>161 237</b>	<b>51 036</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		322 348	311 552
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>322 348</b>	<b>311 552</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>483 585</b>	<b>362 588</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>783 585</b>	<b>362 588</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 193	452
Årets resultat		346 659	190 741
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>347 852</b>	<b>191 193</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>397 852</b>	<b>241 193</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 172	9 119
Skatteskulder		86 133	79 160
Övriga skulder		235 289	33 116
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 139	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>385 733</b>	<b>121 395</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>783 585</b>	<b>362 588</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Insatser kapitalförsäkringar	300 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>300 000</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Huddinge

*Christian Aoudo*  
Christian Aoudo  
Verkställande direktör

2025-05-20  
Datum